
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第14回福島成蹊会総会・懇親会のご案内 

令和6年8月吉日 
拝啓 
残暑の候 卒業生の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。 
 毎年、全国各地で地域の成蹊会が開催されておりますが、去る8
月 2 日には青森県で東北成蹊会が盛大に開催され、卒業生同志の
親睦がさらに深まっているところです。 
本会におきましては、今年初めて成蹊学園の学園長をご招待し

て、下記の通り総会及び懇親会を開催することとなりました。 
皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

○ 日 時  
令和6年10月26日（土）午後3時〜午後6時 

 
○ 場 所   

福島県郡山市中町10-10 
      郡山ビューホテルアネックス  

13階（コション・ドール） 
      TEL 024-939-1111  

 
○ 会 費 １万円 

尚、恐れ入りますが、会場準備の都合上、 

返信は10月10(木)日までに お願いいたします。 
(10月1日から郵便料金が値上がります) 

ご質問などございましたら、下記までお問い合わせください。 

福島成蹊会事務局・遠藤浩文   

Tel. 0246 – 63 – 3472 

akabeko080517@gmail.com 


